Председателю комитета Администрации
Мамонтовского района по образованию
Заявитель (законный представитель):        Иванов Иван Иванович____________________
                        (Ф.И.О.)
Адрес проживания:
с. Мамонтово ул. Советская, 12____________
________________________________________
Контактный телефон_89231001010_____________________

Заявление

Прошу предоставить информацию о порядке проведения  государственной  итоговой  аттестации  обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего   общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена в 2021-2022 учебном году.

[bookmark: _GoBack]

"01" марта 2022 г.                                                                    	     	_________________
 									(подпись)